

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

865

ערב שבת קודש פרשת כי-תבוא, י"ז אלול, ה'תשע"א (16.9.11)



העזרה שלא אחרת להגיע

הרבי שליט"א מלך המשיח, הורה על דרך ההתקשרות אליו, ע"י לימוד תורתו, הליכה באורחותיו וקיום הוראותיו הפרטיות והכלליות - ובענין שהזמן גרמא, "מעות חיטין", עזרה לנזקים לקראת חגי תשרי

חדשות טובות

תשרי של גאולה

● לקראת פעילות חודש תשרי, ושנת תשע"ב, הופקו מוצרי הסברה ועזרי פרסום ע"י "מרכז ההפצה - ממש", הכוללים: עלוני הסברה למבוגרים וילדים, אגרות ברכה, פוסטרים, שלטים, דבשיות ועלוני נרות-שבת. בימים אלה מופצים חומרי ההסברה בקרב השלוחים הרבים בכל רחבי הארץ ובתי חב"ד לדוברי עברית ברחבי תבל. לפרטים והזמנות: 077-5123-770.

ספר תורה לברדיטשוב

● ביום חמשי הקרוב, כ"ג אלול, בשעה 5 אחה"צ תתקיים א"ה הכנסת ספר תורה לזכות הילד יהודה שמואל בן טלי מימון. לאחר כתיבת האותיות בביתו של השדרן ר' עמי מימון, רח' הלפר 11 בת-ים, תצא התהלוכה לבית כנסת חב"ד בעיר, בהשתתפות גדולי הזמר החסידי. ביום א', ד' תשרי תמשיך הכנסת ספר תורה מבית השליח בברדיטשוב, הרב משה טאלר לכיון ציון רבי לוי יצחק.

מתקשרים וממריאים

● "מבצע מתקשרים וממריאים 2" - מערכת 'נחייג ונשמע' תקיים הגרלה נוספת על כרטיס טיסה לרבי מלך המשיח שליט"א. ביום ראשון כ"ו אלול פרטים נוספים ושידור ההגרלה ב'נחייג ונשמע': 08-9493-770.

כתיבה וחתמה טובה לשנה טובה ומתוקה

היה ברור שצעד כזה חושף את אפסותו של הסכם השלום, והחליטו גם במחיר סיכון חייהם של אנשי השגרירות, שלא לחזירם לארץ. רק הלמות הפטישים וריחו של הלינין המתקרב, שיכנעו להורות על עזיבה.

בעיצומה של מלחמת יום הכיפורים, ביקש הרבי שליט"א מלך המשיח מאלופי הפיקוד בחזית הצפון והדרום, להמשיך עד לכיבוש קהיר ודמשק. משנענה בתירוצים שונים ומשונים, השיב ואמר שבסופו של דבר לא תהיה ברירה אלא "כופין אותו עד שיאמר רוצה אני". הם, המצרים והסורים יאלצו אותנו לזה. וכבר העיד הנביא כי עתידה ירושלים שתתפשט עד דמשק שנאמר "חדרך ודמשק מנוחתו".

ח"י אלול

ביום השבת קודש זו חל יום הבהיר ח"י אלול, יום הולדת שני המאורות הגדולים. רבי ישראל בעש"ט מייסד החסידות הכללית ואדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן בעל התניא והשולחן ערוך, מייסד חסידות חב"ד.

מחידושה של תורת החסידות הוא, שיש רבי בישראל וביכולתו של כל יהודי להתקשר

אליו. בדורנו, זה הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר הגדיר לא אחת את דרך ההתקשרות אליו, ע"י לימוד תורתו (שיחות קודש, מאמרים, ליקוטי שיחות ובעיקר דבר מלכות), הליכה באורחותיו וקיום הוראותיו הפרטיות והכלליות - ובענין שהזמן גרמא, השתתפות במבצע "מעות חיטין", עזרה למשפחות נזקקות, באמצעות מוקדי חב"ד, כדי לאפשר לכל אחד ואחד מעם ישראל לקבל את השנה החדשה, מתוך שפע ברכה והצלחה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בקרוב ממש.

ממש כמו במצרים של פעם. גם אז, כשהיה צריך לצאת משם, והיו לכך כל הסיבות הטובות, התברר שהיו כאלה שלא רצו לצאת! נשמע מדהים, אבל זה מה שהיה. למצרים לא נותרה ברירה, אלא להפעיל כלפיהם יד קשה ולאצם לעזוב, כהבטחת הקב"ה למשה רבינו: "וביד חזקה יגרשם מארצו" וכפירוש רש"י "על כרחם של ישראל".

ניתן היה לחסוך את זה. הכוונה היא כמובן, לבזיון העצום שבגירושם של אנשי השגרירות הישראלית בקהיר. ניתן היה גם למנוע את הסכנה העצומה לתוכה הוטלו לחינם! אילמלא הייתה הממשלה מוכנה להודות לדברי הרבי שליט"א מלך המשיח שהתריע "ההסכמים עם מצרים לא יהיו שווים את הנייר שיחתמו עליה".

רק שילוב של רגשי נחיתות ואינטרסים מפלגתיים ואישיים, הם שהביאו את הממשלות בישראל ל"פמפם" בפגר שנקרא הסכם "השלום", בתקוה שהסירחון לא יגיע לאפם של אזרחי ישראל.

אפסות ההסכם

מי שכן הודה באפסות ההסכמים, ובא לעזרתנו היו המצרים שבמהלך השנים עשו הכל כדי להוכיח שההסכם אינו אלא "עבודה בעינים". מאז נחתם "ההסכם", הבהירו המצרים, כי לכל לראש הם חלק מהאומה הערבית ואילו מדינת ישראל הינה נטע זר וכי הם היו רוצים לראות את האיזור בלעדנו. זעזועי השלטון בשנה האחרונה, רק חשפו את השנאה התהומית בקרב ההמון ובקרב בכירים בשלטון, עד שלאחרונה ביקשו המצרים כי שגריר ישראל יצא "לחופשה ארוכה" כמו גם אנשי השגרירות כולה. למקבלי החלטות כאן,

מבצע משיח בשומרון



בפעילות "מבצעים" בבסיסי צה"ל, עלה אחד התמימים' על ג'יפ צה"לי הנראה למרחוק, והניף בידו דגל משיח.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

כך מתכונן העולם לשינוי

ההבדל בין "פנימיות" לבין חיצוניות" אצל אדם הוא בפשטות, ש"פנימיות" היא כפי שהאדם כלפי עצמו ו"חיצוניות" היא כפי שהוא כלפי חוץ כלפי ה"זולת".

ההבדל שבהשפעתם על עבודת האדם הוא: כאשר אדם מבצע פעולה רק בחיצוניות אין הוא שקוע בכל "עצמיותו" ו"פנימיותו" בפעולה, אלא רק בחיצוניותו, ואף זאת ב"דרגה" שיש לה קשר לענין שמחוצה לו, ולכן הוא ופעולתו נשארים שני דברים נפרדים.

אך כאשר אדם מבצע פעולה בפנימיותו הרי הוא שקוע בתוכה, וכיון שמצד פנימיותו אין שום פינה שהיא מחוצה לו, הרי יוצא, שבעשותו דבר בפנימיות הרי כל כולו מתאחד עם הדבר, והם כמציאות אחת.

הכל - מציאות אחת

לכן חסידות היא הכנה לביאת המשיח, לגילוי "פנימיות עתיק": כל דרגות ההשתלשלות, עד ל"חיצוניות עתיק" מאפשרות מציאות שהיא "מחוץ" לעצמיות הקב"ה, כביכול. לפיכך, אפילו כשהן מתגלות בעולם, הרי אין הן שוללות לחלוטין את מציאותו של העולם, כיישות עצמית. אך "פנימיות עתיק" היא עצמיות האלוקות שמצידה אין בכלל מקום לשום דבר ש"מחוצה" לה. לכן, כאשר מתגלה פנימיות עתיק בעולמות, הרי אז נעשה העולם למציאות אחת עם האלוקות כביכול - "אין עוד מלבדו".

(עפ"י שיחות שבת פרשת ח"י אלול תש"ל, תשל"ג)

הבעש"ט והאדמו"ר הזקן, הוא שעל עבודת התורה והמצוות להתבצע באופן של "תבוא" - דהיינו השתקעות מוחלטת בעבודה, מבלי להותיר פינה כלשהיא באדם שאיננה חדורה בתורה ובמצוות.



פריצת הדרך: החסידות

הדבר יובן עפ"י הידוע, שגלוי תורת החסידות מהווה הכנה לביאת המשיח, כתשובת המשיח הידועה לשאלת הבעש"ט, "אימתי אתי מר?" (=מתי יבוא האדון? המשיח) ענה לו משיח: "לכשיפוצו מעינותיך חוצה".

מוסבר בספרי הקבלה שעד לביאת המשיח כל ה"גילויים" בעולם הם גלויים של "חיצוניות עתיק" (דרגת האלוקות שלמעלה מהעולמות, אך עדיין רק חיצוניות כתר) בלבד והמשיח יביא לגילוי "פנימיות העתיק" (פנימיות כתר).

וכיון שבהכנה צריך להיות משהו "מעין" הענין שאליו היא מהווה הכנה, הרי יש לומר, שהחסידות מביאה ל"פנימיות" בעבודת האדם בתורה ומצוות, ולפיכך היא מביאה לגילוי "פנימיות האלוקות - פנימיות עתיק".

ח"י אלול, יום הולדתם של "שני המאורות הגדולים" - הבעל שם טוב מייסד תורת החסידות הכללית והאדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי, מייסד תורת חסידות חב"ד - חל תמיד בסמוך לשבת פרשת תבוא, או בשבת פרשת תבוא עצמה.

כיוון שכל מועדי השנה ("מועד" מלשון "מיועד" - זמן בעל תוכן מיוחד) רמוזים בפרשות התורה הנקראות בתקופה שבה הם חלים (ספר השל"ה שני-לוחות-הברית חלק תורה-שבכתב), יש לומר, שבפרשת תבוא רמוזה משמעותו של ח"י אלול.

תבוא - אבל בשלימות

תחילתה של פרשת "כי תבוא" העוסקת במצוות הביכורים, מבהירה גם ממתני חל החיוב במצווה זו על הדור שנכנסו לארץ - "והיה כי תבוא... וירשתה וישבת בה" וכפירוש חז"ל "לאחר ירושה וישיבה".

כלומר החיוב במצוות ביכורים הוא, רק לאחר כיבוש הארץ, חלוקתה לשבטים והתיישבות מושלמת של כל בני ישראל בארץ ישראל - "וירשתה וישבת בה". רק אז אפשר לומר כי התקיים כבר "כי תבוא".

חידושה של תורת החסידות, שנתגלה ע"י

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת כי-תבוא פרקי אבות: ג-ד

לפי שעון קיץ	הדלקיני	מוצאי שבת
ירושלים	6:09	7:20
תל-אביב	6:24	7:22
חיפה	6:15	7:21
באר-שבע	6:26	7:22
ניו-יורק	6:46	7:44

הפטרה: קומי אורי - בעתה אחישנה (ישעיה ט, א-כ)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בנימי פרישמן
משלוחים: מנחם רוז

ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084
טל' 03-657-3816 פקס 03-658-4633
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית-צילום, רומני
אימייל: hageulacom@gmail.com
www.hageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

דבר מלך

הענין הכי עיקרי

בכל הנ"ל נוסף לימוד מיוחד בנוגע לגאולה, שצריכה לבוא תיכף ומיד ממש (על פי כל הסימנים) . . וכיון שזהו ענין הכי עיקרי שהזמן גרמא - כי על פי כל הסימנים הייתה הגאולה צריכה לבוא כבר לפני זמן רב . . שתבוא כבר הגאולה בפועל ממש.

(דברי מלכות, ש"פ כי תבוא תנש"א)

תורה. מנין ממה שכתוב בענין "והיה אם שמוע תשמע בקול ה' אלקיך".

(מדרש רבה)

ואולך אתכם ארבעים שנה במדבר

(דברים כט, ד)

אמר ריש לקיש: מהו אשר נשאל? נשאלן וגידלן שעשה אותן כאלוהות, שנאמר: (תהלים פב) "אני אמרתי אלהים אתם". דבר אחר אמר רשב"י: בנוהג שבעולם אדם אם יש לו בן נותנו לשפחה שתניקהו ואם אין לו שפחה נותנו למניקה וכמה היא מניקה אותו ב' וג' שנים, כביכול הקב"ה אינו כן, אלא (ישעיה מו) "ועד זקנה אני הוא ועד שיבה אני אסבול וגו'" אמר להם הקב"ה: בני, חייכם כשם שאינכם אתכם בעולם הזה כך אני מגדיל ומייקר אתכם לעתיד לבוא, מנין? שנאמר: (ירמיה לא) "הבן יקיר לי אפרים וגו'"

(מדרש רבה)

כי תבוא

ואמר כל העם אמן

(דברים כז, טו)

אמר רבי יודן: כל מי שעונה אמן בעולם הזה זוכה לענות אמן לעתיד לבא.

דבר אחר, אמר רבי יהושע בן לוי: כל מי שנכנס לבתי כנסיות ולבתי מדרשות בעולם הזה זוכה ליכנס לבתי כנסיות ולבתי מדרשות לעתיד לבא. מנין? שנאמר: (תהלים פד) "אשרי יושבי ביתך עוד יהללוך סלה".

דבר אחר, אמר רבי יודן: כל מי ששומע בקול של תורה בעולם הזה זוכה לשמוע באותו קול שכתוב בו: (ירמיה לג) "קול ששון וקול שמחה קול חתן וקול כלה וגו'".

אמר להם משה לישראל: הואיל וכל מי ששומע לדברי תורה כך הוא מתרומם בב' עולמות הוו זהירים לשמוע דברי

ברכת מזל טוב

לר' בנימי ושיינא שיחיו פרישמן להולדת הבת - החיילת בצבאות ה'

ויזכו לגדולה לתורה, לחופה ולמעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

כולל הדר התמימים

שע"י בית כנסת חב"ד בת-ים שד' העצמאות 67

"קבע עתים לתורה"

שיעורים מידי יום בגמרא, הלכה, חסידות וכו' ע"י הרב אהרון הלפרין שליט"א כל יום משעה 11:00 עד 14:00 בימים ג'-ד' גם בערב משעה 19:00

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

יין מלכות

משיחת קודש הרבי שליט"א מלך המשיח, על ח"י אלול, שבת פר' כי תבוא, ח"י אלול תשמ"ה

שני המאורות הגדולים



בפגם כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר נשיא דורנו שח"י אלול הוא "יום הולדת את שני המאורות הגדולים" – יש לדייק ולבאר: תוארם של הבעש"ט ואדמו"ר הזקן בשם "שני המאורות הגדולים" – תואר שנאמר על-ידי נשיא בישראל שידע והשיג כו' אמיתת הענין של "מאורות הגדולים" – הוא בודאי בתכלית הדיוק בכל הפרטים.

ולכן, יש לבאר פרטי הענין של "שני המאורות הגדולים": "שני" – שני ענינים, "המאורות" – שכל אחד מהם הוא "מאור" בפני עצמו, "הגדולים" – לא רק מאור סתם, אלא "מאור הגדול"; וביחד עם זה, ישנו גם חיבורם יחד – "שני המאורות הגדולים", כדלקמן.

והענין בזה: "שני המאורות הגדולים" כפשוטם (שמש וירח) – עם היות כל אחד מהם מאור (ולא רק מאור סתם, אלא מאור הגדול) בפני עצמו, מכל-מקום, נבראו שניהם יחדיו, ביום אחד וברגע אחד, ועד שנבראו במאמר אחד – "היה מאורות ברקיע השמים". ויעש אלקים את שני המאורות הגדולים, מאמר אחד ועשיה אחת לשניהם.

ומזה מובן גם בנוגע לשני המאורות הגדולים של תורת החסידות: הבעש"ט ורבינו הזקן – נולדו חיו ופעלו בזמנים שונים (בהפרש של עשרות שנים), ולא עוד, אלא, שבנוגע לענין הנשיאות יש ביניהם הפסק של דור – נשיאותו של המגיד. וכידוע שרבינו הזקן נקרא נכד (ברוחניות) של הבעש"ט, נכד ולא בן.

ועוד ועיקר – שהבעש"ט הוא מייסד תורת החסידות הכללית, ורבינו הזקן הוא מייסד תורת חסידות חב"ד, שבזה מודגש היותם "שני המאורות הגדולים", היינו, שכל אחד מהם הוא "מאור הגדול" בפני עצמו.

ואף על פי כן, כשם ש"שני המאורות הגדולים" נבראו ביום אחד ובמאמר אחד, כן הוא גם בנוגע ל"שני המאורות הגדולים" של תורת החסידות – שלאחרי ח"י אלול שבו נולד רבינו הזקן, מייסד תורת חסידות חב"ד, באים שניהם יחדיו, היינו, שכל רגע ורגע דח"י אלול שייך ל"שני המאורות הגדולים" גם יחד, ולא באופן שחלק מהיום שייך להבעש"ט וחלקו לרבינו הזקן.

מלמעלה למטה או מלמטה למעלה

...וביאור החילוק שבין "שני המאורות הגדולים" של תורת החסידות – כידוע שגילוי חסידות הכללית על-ידי הבעש"ט הוא "גילוי אור בדרך המשכה מלמעלה למטה", ואילו גילוי חסידות חב"ד על-ידי רבינו הזקן הוא "בדרך מלמטה למעלה על-ידי יגיעה דוקא":

גילוי חסידות הכללית על-ידי הבעש"ט הוא באופן של המשכה מלמעלה למטה – המשכת גילוי אור מלמעלה לעורר את נקודת היהדות, ענין האמונה, שעל ידי זה מתגלה החיות בכל עניני התורה ומצוות.

וכמודגש באופן הנהגתו של הבעש"ט – שעיקר הנהגת הנשיאות ביחס לכלל ישראל היתה לעורר את נקודת היהדות של כל אחד ואחד מישראל, גם אנשים פשוטים, עמי הארץ ונשים, כידוע דברי ימי חייו של הבעש"ט שהיה מחזר בעיירות ישראל לעורר את נקודת היהדות של פשוטי-עם, כפי שהדבר בא לידי ביטוי באמירתו אמרן יאה שמיא רבה, "ברוך השם", אמירת קאפיטל (=פרק) תהלים ועבודת התפלה בחיות והתלהבות כו'.

אמנם, גילוי תורת חסידות חב"ד על-ידי רבינו הזקן הוא באופן של העלאה מלמעלה למטה – לא רק ההתעוררות של נקודת היהדות, כח האמונה, אלא באופן שנמשך וחודר בהאדם על-ידי עבודתו בכח עצמו, שמתייגע בשכלו ללמוד פנימיות התורה באופן של הבנה והשגה בחכמה בינה ודעת שבנפשו, שעל ידי זה נעשה חיות פרטי בכל עניני תורה ומצוות, היינו, חיות שחודר בכל אבר פרטי לפי ענינו (מלבד החיות הכללי על-ידי חסידות הכללית). ובלשון "דף השער" של ספר התניא (תורה שבכתב של חסידות חב"ד) – "מיוסד על פסוק כי קרוב אליך הדבר מאד גו'", היינו, שזהו ענין שלו, על-ידי העבודה בכח עצמו דוקא.

נפלאות עכשיו

הכל נסוג ונעלם

"יחי... והתשובה התקבלה בכרך א' עמוד קפ"ה, שם צויינה הברכה: "ולקראת השנה הבעל"ט אנו מאחלים לך שנה טובה ומתוקה, אשר בקרוב הרשעה כולה בעשן תכלה ותחל שנה וברכותיה" ותחזור לביתך בריא ושלם". המילים "תחזור בריא ושלם" היו עבורי הכל.

ביום הראשון, כ"ח מנחם אב, הגעתי לבית הרפואה. עשיתי את ההכנות ועמדתי כבר להכנס לניתוח, והנה בשעה 14:15 הגיע הרופא המנתח והודיע שבכוונתו לערוך שוב פעם בדיקת M.R.I... נכנסתי לבדיקה כשספר החת"ת צמוד אלי ואני ממלמלת תפילה.

לאחר סיום הבדיקה, הרופא ניגש ואמר לי "אנחנו רואים שיש שינוי, יש משהו לא ברוח. את לא עושה את הניתוח כעת. בעוד כשעתיים

נעשה לך צילום נוסף". הנס החל להפציע.

בשעה 17:45 לאחר שעשיתי שוב את הבדיקה, אני שומעת מעמדת האחיות צעקות של שמחה "מבוטל, מבוטל"... עדיין לא קלטתי. ואז הגיע הרופא כולו נרגש. "הניתוח מבוטל. הממצא נסוג ונעלם. זהו ממש נס. אין לך כלום, את הולכת הביתה". למחרת כבר בשרתי לרבי שליט"א "תחזור לביתך בריא ושלם".

התשובה באגרות הקודש, התייחסה לחגיגת י"ט כסלו, חג הגאולה. הרב זמרוני אמר שבפשוטות, הכוונה היא, לערוך סעודת הודיה ולפרסם את הנס.

ביום ראשון השבוע, התקיימה בבית משפ' טהרני, התוועדות עם מרת חוני ציק וסעודת הודיה. השתתפו שם עשרות מחברותיה של ריקי, ששמעו את הנס ממקור ראשון, וקיבלו על עצמן החלטות טובות לזירוז הגאולה האמיתית והשלימה.

"מבחינתי, מספרת מרת ריקי טהרני מחולון, הכל החל לפני כחודשיים. הייתי בבדיקת רפואית ב"אסותא" בת"א. הרופא שבחן את תוצאות הבדיקות, היה נראה מוטרד. "יש לך עליה מדאגה באחד הערכים. כדאי שתעשי בדיקת M.R.I ראש".

חלף כשבוע ימים, מאז הבדיקה, כאשר קבלתי הודעה טלפונית להגיע בדחיפות לבית הרפואה אסותא.

פניו החתומים של הרופא, הבהירו לי שהעניין לא פשוט. "ראיתי את התוצאות, ועליך לפנות למומחה ראש". כך הגעתי



לפרופ' משה הדני, ראש מחלקת בתל השומר שהבהיר לי כי ב-M.R.I ורואים ממצא לא תקין. "זה נראה כגידול. והשאלה היא האם זה גידול שפיר או ... ח"ו. בכל מקרה, יש צורך בניתוח ראש".

הוא הפנה אותי לדר' צבי כהן נוירוכירורגי בתל השומר, שבסיום הפגישה צירף את חו"ד כי התגלה גידול, ה"י וחייבים לנתח. כהכנה התבקשתי לעשות בדיקת C.T.

ניתן לשער אלו מחשבות התרצצו במוחי. בכיתי ללא הרף.

אימי הציעה לי להצטרף אליה לשיעור בחסידות אצל משפ' צור בחולון, ושם לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו. התשובה הכילה התייחסות בולטת לנס ולנסים. הסבירו לי שאני יכולה להיות רגועה.

אכן, התשובה שהתקבלה מה-C.T הייתה טובה, אך לא שינתה את התמונה. בתוך כמה ימים קבלתי זימון לניתוח ביום ראשון כ"ח מנחם-אב (28.11) בבית הרפואה "אסותא". הייתי כולי בחדרות. לא יכולתי לשאת את המחשבה, של ניתוח ראש.

בשלב זה הגעתי יחד עם אימי אל הרב זמרוני ציק מנהל בית חב"ד בבתי ים, שם כתבתי שוב ובקשתי רפואה שלמה. הכרזתי

ממנהגי חודש אלול:

מאחלים: כתיבה וחתמה טובה לשנה טובה ומתוקה
אמירת פרק "לדוד ה' אורי" בשחרית ומנחה
תקיעה בשופר - בכל יום חול
אמירת שלשה פרקי תהילים לימי חודש אלול
בדיקת התפילין והמזוזות
(באם לא נבדקו ב-12 החודשים האחרונים)

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

זה פיקוח נפש!

זה ענין של פיקוח נפש, ומסיתים את הדעת מזה, וטוענים שזה רק "לאו" של "לא תחנם".
ומונעים מאנשים להציל יהודים, כיון שמסכימים להם שע"י שמחזירים שטחים - מגיעים למצות עשה דאורייתא של החזקת תלמידים יראי-שמים.

(מרוצאי ש"ק פ' מטות מסעי תשל"ט)

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	אלול	פרק ליום
ה' יז	ה'ל פסולי המוקדשין. פרק ח"י.	ה'ל שלוחין ושותפין. פרק ז.	פרק ז.
ה' יח	פרק יא-יג.	פרק ח.	פרק ח.
ה' יט	פרק יד-טו.	פרק ט.	פרק ט.
ה' כ	פרק יז-יט.	פרק י.	פרק י.
ה' כא	ה'ל עבודת יום הכפורים. פרק א-ג.	ה'ל עבדים. פרק א.	פרק א.
ה' כב	פרק ד-ה. ה'ל מעילה. פרק א.	פרק ב.	פרק ב.
ה' כג	פרק ו-ז.	פרק ג.	פרק ג.

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נחייג ונשמע" 770-9493-08 בתפריט ראשי 43

דבדרי ימי עם ישראל, ניצבת מגרון, כמיקום אסטרטגי להגנה ושמירה על העיר ירושלים. בתיאור מסע סנחריב מצפון, בדרכו דרומה לעלות ולכבוש את עיר הקודש ירושלים, מזכיר הנביא ישעיה את מגרון, כאחד המקומות הראשונים בהם עבר הכובש בדרכו לירושלים. דימוי זה, עמד השבוע, במרכז דבריהם של אנשי מגרון, שעמדו נדהמים, לא מאמינים, למול מראות ההרס העצום שהותירו אחריהם כאלף אנשי הצבא והמשטרה, שליחיהם של ראש הממשלה ושר הביטחון, שכנגבים באמצע הלילה, זרקו שלשה משפחות מבתיהם תוך שהם הורסים אותם על תכולתם.



ממראות ההרס. צילום: הקול היהודי

מידע שקרי

אחד הדברים שהרתחו במיוחד את דמם של התושבים, הייתה השימוש שעשה המינהל האזרחי, בפועלים וקבלנים ערבים לפינוי הבתים. כשמצא ומעולם נמנעו מפעולה זו, שנעשתה בפניו זה, הממעבירה את המסר: "אתם האחראים פה" (היל"ת).

המתיישבים שראו את הכוחות זורמים לכיוון הישוב, קיבלו הודעה שקרית "מרגיעה" מטעם הצבא, כאילו ומדובר בתרגיל צבאי להגנה ושמירה על הישובים. רק לאחר שהושלמה פריסת הכוחות השטח נחסמו כל הצירים, כדי למנוע ממפגינים להגיע, הבינו המתיישבים את כוונתם האמיתית של החיילים, ומיהרו להוציא צו מבג"ץ המונע את ההריסה. צו שבוטל מאוחר יותר בצעד חריג ע"י המדינה.

במקום התפתחו עימותים בין הכוחות הרבים, לבין קרוב למאה תושבים ופעילים. לדברי התושבים, השוטרים הגיעו חמושים הן בנשק

חם והן ברימוני גז והלם וכדורי פלסטיק וגומי ואלות.

"הילדים בוכים והם צוחקים"

אורי ותמי גוטמן, שבתם נחרב סיפרו כי "הכוחות הגיעו באמצע הלילה ודפקו אצלנו בפראות, עשו מחטף. הילדים בוכים ורואים את זה, והם צוחקים. איך מחר אני שולחת את הילדים לבית ספר? הגענו לשאול תחתיות".

בעקבות ההרס, העלה צה"ל את רמת הכוננות, והורה לחיילים הנמצאים בצפון הארץ להיות מוכנים להעברה לשומרון. סוכנות הידיעות "הקול היהודי" מדווחת כי חיילי סירת 'אגוז' שנמצאים באימון בצפון, עצרו במהלך ניווט, ומפקדיהם הודיעו להם כי בשל "חדירת ערבים" לאחד מישובי השומרון, עליהם להיות בכוננות הקפצה לאזור.

ככל הנראה בצה"ל חוששים מהתלקחות השטח בעקבות ההרס במגרון, אך חוששים לספר לחיילים את הסיבה האמיתית לכוננות, וזאת

מחשש להתמרדות של חיילים. דווקא התנהלותם השקרית של אנשי הצבא, מובילה לגל של פעילות לסירוב פקודת הפינוי בעתיד (היל"ת). ששה עשר תושבים ממגרון פרסמו קריאה מיוחדת הקוראת לסירוב פקודה, זאת לאחר שבעבר נאמר בישוב כי לא יקראו לחיילים לסרב פקודה, בזה הלשון: "לאור הפיכתו של צבא ההגנה לישראל לצבא פוליטי, תוך פגיעה קשה בזכויות אדם ואזרח, לאור הפגיעה הקשה בנו תושבי מגרון, אנו קוראים לכל חייל שלא לבצע את פקודת הגירוש, שהיא פקודה בלתי חוקית בעליל ופשע. אנחנו מחזקים את ידי החייל מפלוגת כפיר שסירב לפקודת הגירוש במגרון וקוראים לחיילים נוספים לנהוג בצורה דומה".

קריאה לסירוב פקודה

קריאה זו נחשבת למהלך תקיף ולא שגרתי, זאת במיוחד על רקע העובדה שרוב תושבי מאחז מגרון משרתים כקצינים ולוחמים במילואים. מתברר שהרס המבנים זיעזעו משהו אצלם.

הזרם אליו משתייכים תושבי מגרון מעולם לא קרא לפני כן לסירוב פקודה, גם לא באירועים שגררו קריאות לסירוב פקודה, כגון הגירוש מגוש קטיף ופינוי עמונה.

זעמם הגדול של התושבים מופנה בעיקר כלפי ראש הממשלה ושרי הממשלה, אף הדתיים מביניהם, מאחר ולטענם ראש הממשלה תקע בגבם סכין כששלח את הכוחות לבצע את הגירוש וההרס.

הפתרון היחיד להתנהלות זו, הוא רק בהתגלות הרבי של"ט"א מלך המשיח, בגאולה האמיתית והשלימה ותיכף ומיד ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

לימוד בישיבה - הכנה לחיים

כותב אשר גומר הנהו בית הספר, וכותב סברתו בהנוגע להמשך לימודו.

ומבין וגם פשוט אשר עליו ללמוד בישיבה בה לומדים תורתנו הקדושה תורת חיים כל היום כולו, שתורתנו הקדושה גם תורת חיים כפשוטו "המורה דרך לחיים מאושרים בכל הפרטים הן בגשמיות והן ברוחניות", וכמו שכתוב אם בחקותי תלכו, ופירוש רז"ל (הובא בפירוש רש"י) שתהיו עמלים בתורה, ונתתי גשמיכם וגו' וככל הברכות המנויות בפרשה.

ובמה שכותב שיש אומרים שצריך לדעת הכל, בכלל אי אפשר הוא אשר האדם ידע הכל, כי אפילו המלומדים ביותר, הן בבני ישראל והן באומות העולם, יודעים רק חלק קטן מזה שאפשר לדעת, ובכל אופן

בגילו הוא צריך ומוכרח להקדיש כל זמנו (לכל הפחות במשך שנים אחדות) רק ללימוד התורה אשר נתנה לנו מבורא עולם ומנהיגו, ויהי רצון אשר ילמוד בהתמדה ושקידה ויצליח.

מהנכון אשר ישמור על התקנה דאמירת השיעור תהלים חדשי - כמו שנחלק התהלים לימי החדש - בכל יום אחר תפלת הבקו, לכה"פ מכאן ולהבא.

(מאגרת ו'תתכג)

מנהגי יום הולדת

במענה על הודעתו אודות יום הולדת שלו:

בודאי נהג במנהג אנ"ש בזמן האחרון ביום ההולדת. ויה"ר מהש"ת שתהי' שנת הצלחה אצלו בלימוד התורה וקיום המצות בהידור.

(מאגרת ו'תתכה)

דר' משה נברון
N.D.
מומחה לרפואה אלטרנטיבית
מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות מן: הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות "...אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור" אליהו ג.
בעיות סכרת "...הקשבתי למה שייצעת לי ועכשיו אני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקל" משה ל.
כאבי גב וברכיים מסיבות שונות "...אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין" אלה ש.
"...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.
בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה "...עשיתי בדיקות דם, הברזל עלה ממש יפה וגם ה-B-12 בסדר. בלולת התריס התאונה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים.

(לאחר כחצי שנה) ד"ר נברון התקשרתי להזמין אותכם לבדיקת ביום שישי הקרוב" ענתה ו.
בהמלצת הבנים
לקביעת תור וזמנים נוספים:
054-7825567
קליניקה בבני ברק

היתולי בני תורה
רח' מתייהו 22, בני ברק (בתיכון) טל': 03-6037-395
פחות בשעות: 11:00 - 14:00, 16:00 - 22:00 | פחות במצ"ש ק"אולם חצונה במקום

ספפות נוער המחירים הכי זולים בארץ!
שולחנות פינת אוכל
ספריות קודש מעוצבות
חדרי שינה
מזרנים
חדרי ילדים

מבצע חתן כלה
חדר שינה קומפלט: 2 מיטות, ארגזי סנדוויץ', 2 שידות, קומודה ומראה, מזרנים סופר אורטופדיים, ארון 4 דלתות ו-4 מגירות, במה לארון, פינת אוכל, 4 כיסאות, שולחן סלון, ספות 2+3 לסלון

במחיר מבצע שאסור לפרסם!!!
סלון עור אמיתי נפתח לשלוש +2 כריית נוי במחיר מבצע מיוחד לקוראי שיתת הגאולה

קדמי ביטוחים
סכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח

ביטוח רכב
ביטוח דירה
ביטוח עסק
ביטוח חיים
ביטוח משכנתא
ביטוח בריאות

מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים: 03-5017702

ר' אהרן מנחם על גבי התנ"ך הסמוך לציונות של אהרן מנחם פתח תקווה